
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nowy Sącz, dnia 15 października 1997 r. Nr 46/97

663

Treść:
Poz.:

Str.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO

163 — Nr 29 z dnia 15 października 1997 r. w sprawie zakazu odbywania meczów piłki nożnej na stadionie sportowym ..Glinik”
w Gorlicach ...................................................................................................................................................................................................  663

OBW IESZCZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO

164 —  z dnia 15 października 1997 r. o rozwiązaniu z mocy prawa organów gminy Raba Wyżna . 663

155
ROZPORZĄDZENIE NR 29/97 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 15 października 1997 r. 
w sprawie zakazu odbywania meczów piłki nożnej na stadionie sportowym GKS „Glinik” w Gorlicach

Na podstawie art. 22 list. I Ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tereno

wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz.

132 z 1991 r. z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

1. Z uwagi na zaistniałe wybryki chuligańskie podczas rozegranego 
meczu piłki nożnej w dniu 11.10.1997 r. pom iędzy GKS 
..G lin ik” w G orlicach  a KKS „S andecja" Nowy Sącz na 
stadionie sportowym w Gorlicach zakazuję odbywania meczów 
piłki nożnej na stadionie sportowym GKS „Glinik” w Gorlicach.

2. N akazu ję  o rg a n iz a to ro w i u su n ięc ie  n iep raw id low os'c i 
organizacyjnych i przywrócenie stanu technicznego stadionu 
aby zapewniony byl podczas meczów porządek publiczny oraz 
ochrona życia i zdrowia osób przebywających na stadionie.

Zakaz określony w 1 ust. 1 obowiązuje do dnia stwierdzenia 
wykonania przez organizatora nakzów podanych w 1 ust. 2. 
Pierwszy mecz może zostać rozegrany bez udziału publiczności.

Wykonanie rozporządzenia zlecam Dyrektorowi Wydziału Tury-styki 
i Kultury Urzędu Wojewódzkiego w Nowym Sączu.

8 3

Nadzór nad realizacją rozporządzenia powierzam Dyrektorowi Ge
neralnemu Urzędu Wojewódzkiego w Nowym Sączu.

8 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzien
niku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Wojewoda w.z. Wicewojewoda: Mieczysław Kiełbasa

156
OBWIESZCZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 15 października 1997 r. 
o rozwiązaniu z mocy prawa organów gminy Raba Wyżna

Na podstawie art. 28a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74. Nr 58, 
poz. 261. Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 
43, Nr 106. poz. 679. Nr 107, poz. 686 i Nr 113, poz. 734) w związ
ku z nrt. 114 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. —  Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz. U. z 1996 r. Nr 84. poz. 387) oraz § 13 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 1997 r. w spra
wie utworzenia gminy, ustalenia granic, nazw i siedzib władz nie
których gmin oraz zmiany granic niektórych miast w wojewódz

twach: białostockim, bydgoskim, ciechanowskim, elbląskim, gdań
skim. jeleniogórskim , katowickim, kieleckim, konińskim, krośnień
skim. le-szczyńskim. lubelskim, nowosądeckim, opolskim, pilskim, 
poznań-skim przemyskim, rzeszowskim, siedleckim, suwalskim, 
tarnobrze-skim i zamojskim (Dz. U. Nr 116. poz. 742) informuję, że 
z dniem 1 stycznia 1998 r. ulegają rozwiązaniu z mocy prawa orga
ny gminy Raba Wyżna.

Wojewoda w.z. Wicewojewoda: Mieczysław Kiełbasa



'  G0^\ ~

W ydawca:W ojewoda Nowosądecki —  Redakcja: Ur/.i}d W ojew ódzki —  W ydzia ł O rganizacji i Nadzoru. N. Sijcz. ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor Naczelny: Katarzyna Romańczyk 
Tłoczono z polecenia W ojew ody Nowosądeckiego z dnia 15 października 1997 r. w  Drukarni N O W O D R U K . N ow y Sącz. ul. Długosza 75. tel ./lax (U-IK) 442-05-91 
Organizacja druku i kolportażu —  W ydzia ł O rganizacji i Nadzoru Urzędu W ojewódzkiego w N. Sqczu. ul. Jagiellońska 52 —  le i. 445-74-25 Nakład 250 Cena: 0.24


